裝

訂

線

教育部體育署　函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：張維倫
電話：02-87711023
傳真：02-87728707
電子信箱
：weilun@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：臺教體署學(三)字第1040015168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：85YC4H）

主旨：函轉國立臺南大學辦理「2015年第二屆FORMOSA國際扯

鈴大賽」競賽章程總則乙份，請貴府（局、校）轉知所屬

踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年5月25日南大民體字第1043338060

號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)比賽內容:扯鈴花式賽、創意長繩賽及表演藝術賽。

(二)比賽時間:104年7月4日至5日(星期六、日)。

(三)比賽地點：國立臺南大學（臺南市中西區樹林街二段33

號）。

三、本案相關規程如有未盡事宜，得由該校修正並公告於「民

俗體育教學資源網」(http://custom.nutn.edu.tw/)。如有相關

問題，請逕洽該校許先生（0977-365869）或李先生

（0912-318261）。

正本：各縣市政府、各直轄市政府教育局、各國立高級中等學校、各私立高中高職(不

含北高新北三市)、公私立大專校院、國立國民小學

副本：本署學校體育組
電子公文
交 換 章

104/05/27
17:44:08

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040528

*1040008085*